
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim w 2021r. 

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, 
poz. 2432) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zachowania obowiązującego wymiaru czasu pracy i dnia wolnego od prawcy za dzień świąteczny 
25 grudnia 2021r. przypadajacy w sobotę za dodatkowy dzień wolny od pracy wyznacza się: 

1) 3 grudnia 2021roku (dla połowy załogi); 

2) 10 grudnia 2021 roku (dla drugiej połowy załogi). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E955C97-E877-4E78-B533-8E3925A34382. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


